
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

I  сесія    VI  скликання
(друге пленарне засідання)

Р І Ш Е Н Н Я

від 08.11.10 р.   №  8        м.Ужгород

Про кількісний та персональний
склад  виконавчого комітету
Ужгородської міської ради

Відповідно до п.3  ст.26, п.5 ч.3  ст.42,  ст..51 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні",

міська рада ВИРІШИЛА:

Затвердити виконавчий комітет у кількості 17 осіб з наступним персональним складом:

Міський голова;

Секретар ради;

Перший заступник міського голови;

Керуючий справами виконкому;

Варцаба Сергій Васильович   - директор видавництва "Закарпаття";

Вовканич Федір Васильович   - громадський діяч;

Волосянський Олександр Павлович  - підприємець;

Грузіна Наталія Анатоліївна   - підприємець;

Курах Іван Ілліч     - головний лікар УЦ МКЛ;

Мощак Маргарита Миколаївна                              - голова правління РВ Українського Союзу

 Промисловців і Підприємців в Закарпатській

 області;

Бадида Марія Петрівна                                            - начальник ДПІ м.Ужгород;

Панасенко Володимир Володимирович               - президент Карпатського центру полінгових

 досліджень;

Пьянков Ігор Станіславович                                  - підприємець;

Фленько Володимир Юрійович                             - заступник міського голови;



Холодняк Надія Василівна                                     - старша акушерка жіночої консультації № 2

Ужгородського міського перенатального

центру;

Чубірко Володимир Володимирович                   - Генеральний директор ТзОВ "Калина";

Шпеник Олександр Оттович                                 - зав. кафедрою фізики і математики в УжНУ.

Міський голова                                                         В.В.Погорелов


